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Nasiona Akacja Mangium
Acacia szt.3 PWxx22
Cena 15,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx22

Opis produktu
Nasiona Akacja mangium

Acacia mangium

  

   Akacja mangium to gatunek rośliny z rodziny bobowatych. Pochodzi z Australii, jest uprawiana w Nowej Zelandii, Ameryce Północnej i Europie, rozprzestrzenia się także w Afryce, na Azorach i Madagaskarze.
Akacja mangium posiada kremowo-żółtye kwiaty, które otwierają się na gałęziach pokrytych dużymi skórzastymi liśćmi. Na terenach, gdzie rośnie naturalnie jest używana głównie do produkcji drewna. Rocznie akacja wzrasta o 3 do 4 metrów. Tak szybki wzrost jest wynikiem tolerancji na silnie kwaśne gleby o niskiej zawartości
składników odżywczych, a także rzadkimi chorobami.       

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

W uprawie akacji ważne jest spełnienie kilku kluczowych wymagań. Musimy zadbać o to, aby rosła ona na stanowisku słonecznym i takim, które jest osłonięte od silnych wiatrów. Najlepszym wyjściem jest sadzenie jej w klimatach o ciepłym i łagodnym klimacie, dlatego, że jest ona wrażliwa na mrozy. Akację powinniśmy sadzić na
glebach kwaśnych i żyznych. W trakcie uprawy warto wiedzieć, że konieczne jest obfite nawożenie i podlewanie rośliny. Na zimę powinniśmy ją schować lub przykryć. Rozmnażanie u akacji srebrzystej przebiega przez cały rok. Nasiona zalewa się gorącą wodą, której temperatura wynosi 50-60 stopni i moczy się przez 24 godziny.

Później następuje wysiew. Nasiona wysiewa się do skrzynek i stawia się w ciepłe miejsce. Roślina ta, nadaje się do siania w donicach i przyozdabiania nią balkonów lub tarasów.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Olejek zwany mimozą, pochodzący z liści akacji, stosowany jest w przemyśle perfumeryjnym.
Akacja jest jedną z najbardziej znanych roślin, wykorzystywanych w bukieciarstwie.
W medycynie ludowej Ameryki Północnej opisywano, że kwiaty akacji mają działanie przeczyszczające, tonizujące i
wirusobójcze. Wykorzystywano je jako lekarstwo na spazmy i niestrawność.
Akacja jest rośliną o wyjątkowo charakterystycznym, pięknym zapachu.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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